

Sygnatura postępowania: BZP/32/DIIF/2017

Warszawa, dnia 12 czerwca 2017 r.

Zamawiający:

Bank Gospodarstwa Krajowego

Al. Jerozolimskie 7

00 - 955 Warszawa

Sygnatura postępowania: **BZP/32/DIIF/2017**

Nr pisma: DZZK.064...~~CS~~MD.2017

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Wybór Pośredników Finansowych w celu wdrażania Instrumentów Finansowych „Mikropożyczka” i „Pożyczka Rozwojowa” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez uczestników postępowania, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający **wyjaśnia oraz zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).**

Pytanie nr 1.

6.6.1. SIWZ oraz 7.5 SIWZ:

W celu potwierdzenia sytuacji finansowej pozwalającej na realizację przedmiotu zamówienia, Wykonawca ma obowiązek wykazać, iż posiada w środkach pieniężnych określoną kwotę - zgodnie ze wskazaniem jej minimalnej wielkości dla danej części zamówienia. Zgodnie z pkt 7.5 ust. 2) SIWZ – Wykonawca ma obowiązek przedstawić informacje z banku potwierdzające wysokość posiadanych środków finansowych w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert.

Sygnatura postępowania: BZP/32/DIIF/2017

Proszę o informację, czy spełnieniem wymagań Zamawiającego w tym zakresie będzie: przedstawienie wyciągu z rachunku bankowego Wykonawcy, z datą wyciągu przed terminem składania ofert, wygenerowanego z systemu bankowości elektronicznej Wykonawcy, czyli zawierającego wyłącznie adnotację „Dokument wygenerowany elektronicznie, nie wymaga podpisu ani pieczęci. Dokument sporządzony na podstawie art. 7 Ustawy Prawo Bankowe.”

Czy ww. dokument będzie wystarczający? Czy Wykonawca ma obowiązek dołączyć ww. dokument do oferty?

Odpowiedź 1.

Wyżej wymieniony dokument będzie wystarczający do wykazania posiadania przez Wykonawcę środków pieniężnych pozwalających na realizację wnioskowanej części zamówienia (SIWZ pkt. 6.6.1). Przedstawienie wyciągu z rachunku bankowego Wykonawcy, z informacją o posiadaniu środków lub zdolnością kredytową Wykonawcy w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert, wygenerowanego z systemu bankowości elektronicznej Wykonawcy, czyli zawierającego wyłącznie adnotację „Dokument wygenerowany elektronicznie, nie wymaga podpisu ani pieczęci. Dokument sporządzony na podstawie art. 7 Ustawy Prawo Bankowe.”, jest spełnieniem wymagań Zamawiającego.

Pytanie 2.

W SIWZ punkty 17.2.5, 17.2.6 oraz 17.2.7 wskazane są oświadczenia, które Wykonawca powinien złożyć wraz z ofertą.

Proszę o wyjaśnienie, czy wystarczające jest ich złożenie w treści Biznes Planu, poprzez zaznaczenie opcji „tak” w punktach A.5, A.6 i A.7 czy też Zamawiający wymaga, aby były do osobne oświadczenia, będące załącznikami do oferty?

Odpowiedź 2.

Na etapie składania oferty Zamawiający nie wymaga dod. oświadczenia w wyżej wymienionych zakresach.

Pytanie 3.

Czy instytucja składająca ofertę w ramach zamówienia publicznego na pełnienie funkcji Pośrednika Finansowego może być jednocześnie jedną z placówek w ramach sieci dystrybucji u innego Pośrednika Finansowego w ramach tego samego zamówienia?

Odpowiedź 3.

Zamawiający nie widzi przeciwwskazań by instytucja składająca ofertę w ramach zamówienia publicznego na pełnienie funkcji Pośrednika Finansowego mogła być jednocześnie jedną z placówek w ramach sieci dystrybucji u innego Pośrednika Finansowego w ramach tego samego zamówienia,

Sygnatura postępowania: BZP/32/DIIF/2017

przy założeniu, że wszystkie wymagania SIWZ zostaną niezależnie spełnione w momencie składania oferty przez Wykonawcę

Naczelnik
Departament Zarządzania
Zakupami i Kontraktami


.....
Urszula Galicka

(Kierownik Zamawiającego)

